
/2021

ESTADO DO MARANHAG
PREFEITURA MVNlCiPAL DE BVRITICUPU/MA

CNPJ N" O1.612.525/O0OÍ-4O

Rua São Raimundo, n” Oi, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 3007002/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico 037/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisições de materiais de construções,

elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, assessòrios. tintas e texturas destinados a

atender as demandas das Secretarias Municipais de Buriticupu/M.A.

DOCUMENTAÇÃO DE HaBILITAÇAO:

M BA C L VIEIRA BOS SANTOS
CNPJ: 2L924«752/díK)149
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 21.924.752/0001-19

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identíilcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:31:42 do dia 02/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https:/.-'conias.tcu.aov.br/ords/np^lNABiLiTADO:5

Código de controle da certidão: NR0U021021163142

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIA DA CONCEICAO LOLRENCO VIEIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 016.911.021-48

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima ídentíficado(a) NÂO CONSTA da relação de responsáveis ínidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notillcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:33:35 do dia 02/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.aov.br/ords/r?p~INABIIdTADO:5

Código de controle da certidão: R4Y1021021 163335

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2021 às 16:46) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 21.924.752/0001-19.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiaacanüi.:onlas.tsejus.br-

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6158.B72D.3689.5013 no seguinte endereço: https .vww.cni.iüs.br.úmDrobidade adm/autenticar cenidao Dhp

Gerado em: 02/10/2021 as 16;46:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
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InelegtBÍMadeImprobidade Administrativa e

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (02/10/2021 às 16:49) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 016.911.021-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em http://divulaacandcontas.tse-ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6158.B7DE.844D.E190 no seguinte endereço: https:-7wvvw.cnj.jus.b!/imprübidadc-_adm,-autenticai_cerí!dao.d*-:;:

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 02/10/2021 as 16:49:50 Página 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 21.924.752/0001-19

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8,443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:00:22 do dia 02/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hltps:/7contas.tCü.gov.br/ürüs/T?p--ÍNABiI.n'ADO:5

Código de controle da certidão: RJ33021021 170022

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MARIA DA CONCEICAO LOURENCO VIEIRA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 016.911.021-48

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 17:01:23 do dia 02/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https:/7contas.tcu.<>ov.br/ords/l2p--INABiL.rrADO:5

Código de controle da certidão: HD1B021021 170123

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 02/10/2021 17:03:24

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS
CNPJ: 21.924.752/0001-19

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegíbílidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AOIjI.

Obs: A consulta consolidada de pessoajurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de ãbà
de 2014. Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.
Decreto n° 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.
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REPÚBLICA FEDERATiVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO
21.924.752/0001-19
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

23/02/2015COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA}
CONSTRUÜDER

PORTE

EPP

CODlGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONOMiCA PRINCIPAL

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

COOIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONOMlCAS SECUNDARIAS

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CODlGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

NUMEROlogradouro
RBOA ESPERANÇA

COMPLEMENTO

14 »«***«**

CEP bairro/distrito
TERRA BELA

MUNICÍPIO

BURITICUPU
UF

65.393-000 MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(98) 8839-3988

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
23/02/2015

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

SITUAÇAO ESPECIAL DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL******** ********

Aprovaido pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/10/2021 às 17:57:53 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1



USUÁRIO: 01691102143

DATA; 01/10/2021

HORA;09:47
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FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE

ÚLTIMA ALTERAÇÃO: 24/02/2015INSC. ESTADUAL: 12.458.400-4

RAZÃO SOCIAL: M DA C L VIEIRA CCS SANTOS ̂

SERASA: NãOSITUAÇÃO FISCAL: REGULAR X

MOTIVOS FISCAIS:

SITUAÇÃO CADASTRAL: ATIVO

MOTIVO CADASTRAL: -

DADOS GERAIS

3CPFíCNPJ: 21.924.752/0001-19

RAZÃO SOCIAL: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

NIRE: 21102042788

INÍCIO DE ATIVIDADES: 24/02/2015

AGÊNCIA REGIONAL: 05 - AGÊNCIA DE SANTA INES

TIPO DE SOCIEDADE: EMPRESÁRIO

REGIME DE PAG.: SIMPLES NACIONAL

DATA OBRIG. NFE: -

CORREIO ELETRÔNICO: -

INSC. CENTRALIZADORA:
2 i2’-Proc r

FIs.TIPO PESSOA: jurídica

CAPITAL SOCIAL: 45.000,00

UFRE: 50-UFRE/SANTA IN^S

CAT. DO ESTABELECIMENTO: MATRIZ OU UNICO

m.

DATA OBRIG. EFD:

ÁREA UTILIZADA:

ENDEREÇO DE ESTABELECIMENTO

CEP 35393-000

ENDEREÇO RUA BOA ESPERANÇA

COMPLEMENTO: -

PONTO DE RÊFERENC.: APOS O POSTO CENTRO

CIDADE: 3URIT1CUPU

TELEFONE: (98)8839-3988

CEP CAIXA POSTAL: -

NÚMERO: 14

BAIRRO: TERRA BELA

ESTADO: MA

=AX: -

ENDEREÇO FISCAL

CEP

ENDEREÇO RUA BOA ESPERANÇA

COMPLEMENTO: -

PONTO DE RÊFERENC.: -

NÚMERO: 14

BA.RRO: TERRA BELA

ESTADO: MACIDADE: BURITiCUPU

TELEFONE: (93)8839-3988

CEP CAIXA POSTAL: 00000-000

FAX:

CNAE - ATIVIDADES ECONÔMICAS

CÓDIGOORDEM DESCRIÇÃO

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL474409S1

COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS2 4744001

COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA3 4741500

4 4399103 OBRAS DE ALVENARIA

REPRESENTANTES LEGAIS

CNN/CPF TIPO DE RELAÇÃONOME/RAZÃO SOCIAL

72693460387 LUIS CARLOS MONTEIRO DA SILVA 3 - CONTADOR

1691102148 MARIA DA CONCEICAO LOURENCO VIEIRA DOS SOI - EMPRESÁRIO

AÇÕES JUDICIAIS

]  DATA REVOGAÇÃO |00C. CONCESSÃÕ'

Não exisiãiTi Ações Judiciais para essa inscrição estadual.

DATA INCLUSÃOTIPO Iefeito

OBRIGATORIEDADE i CREDENCIAMENTO

TIPO DATA INÍCIO DATA FIM SITUAÇÃO

ICMS Ativo24/02/2015

NFC-e Ativo05/07/2018

INCENTIVOS I REGIMES ESPECIAIS

TIPO DATA INÍCIO DATA FIM SITUAÇÃO

Não existem ircvntivos/Regimes Especiais para essa inscrição

Pagina 1 de 1



Consulta SiNTEGRA i !CMSOS/10/2021 16:15

:C.irt&te44#V ;tóí ÚJÁàm .á-t'

Resultado da Consulta SINTEGRA/iCMS

IDENTIFICAÇÃO

CGC: 21.924.752/0001-19'lnscrição Estadual: 12.458400-4

Razão Sociai: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

Regime Apuração: SIMPLES NACIONAL

ENDEREÇO

Logradouro: RUA BOA ESPERANÇA

Número: 14 Complemento:

Bairro: TERRA BELA

Município: BURITICUPU UF: MA

CEP: 65393000 DDD: Telefone: 88393988

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

4744099 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM /●
GERAL

CNAE
Principal:

CNAEs Secundários

Código
4744001 COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

Descrição CNAE

4741500 COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA

4399103 OBRAS DE ALVENARIA

Situação Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situação Cadastral: 16/08/2021

OBRIGAÇÕES
ii psrtif de (CNA£'s):

EDF a partir cie:
CTE a partir de;

!\ii

Observação: Os dados acima estão baseados em inform.ações fornecidas pelo próprio
contribuinte cadastrado. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de
direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária
derivada de operações com ele ajustadas.

Data da Consulta: 06/10/2021
Número da Consulta:

i

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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i« Insc. Municipal Data da Constituição ;

23/02/2015 ●
CNPJ

21.924.752/0001-19/^6244-8

II●^-V.v i:rSí?Nome/Razão Social

M DA C L VIEIRA DOS SANTOS /●V
íí«'

»
5^^i  Denominação Comerciai

"'í CONSTRULIDER

:%í^,
» :;,-Í

■r

Natureza Jurídica
213-6 EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)

Vlnculação
ENTIDADES EMPRESARIAIS w

ATIVIDADE ECONÔMICA
iÜt: ãAtividade Principal

4?44MBCC*ÍERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRfCAO EW GERAL●’;fi T-*'

.::i Atividades Secundárias
4744001 ● COMERCIO VAREJISTA OS FERRAGENS E FERRAMENTAS
4741500- COMERCIO VAREJISTA OE TINTAS E MATERIAIS PARA PNTURA
4399103 - C»RAS DE Al.VENARlA

^lii
●I.

i Data de Inicio
23/02/2015

LOCALIZAÇÃO●ií.'●V

Logradouro Número
RUA BOA ESPERANÇA

●:» QuadraComplemento Bairro.«-●

v-r- -J
TERRA BELA

Data de Cadastro Código de AutenticaçãoValidade;í

V 31/12/2021
■V'-*v-.

Informações Adicionais

.»#^vx.»

BURITICUPU-MA, 29 de junho de 2021

O PRESENTE ALVARÁ DEVERÁ SER AFIXADO EM LOCAL BEM VISÍVEL À FISCALIZAÇÃO

29/06/2021 13:11:46
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J
Governo do Estado do Maranhão

Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC

Junta Comercial do Estado do Maranhão

' ● ' ' - üovr«NOD<;
FACIL MARANHÀO

,  ' GCVtK'OCOi
FÁCIt “aranhAo

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Ceftiticamos que as inlormações abaixo constam ucs documentos arq^vados
nesta Junta Comercial e sâa vigentes na data da sua expedição-

Nome Empresarial: M DA C L VÍEIRA DOS SANTOS ● EPP Protocolo; MACS!015032i)!

: Natureza Jurídica; Empresário (Inclivioual;

NIRE (Sede)
21102042788

Arquivamento do Ato de Inscrição
23/02/2015

j  início de Atividade
i 02/02/2015

CNPJ
21.924.752/0001-19

Endereço Completo

Rua BOA ESPERANÇA, N® 14, TERRA BELA-Buriticupu/MA- CEP65393-000

Objeto

COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL; COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENES E FERRAMENTAS;
COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA; OBRAS DE ALVENARIA

Capital
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Último Arquivamento
Data
23/02/2015

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Número

20150131593

Ato/eventos

315/ 315 - ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

Nome do Empresário: MARIA DA CONCEIÇÃO LOURENÇO VIEIRA DOS SANTOS
Identidade:

200376120023
Estado civil:

SOLTEIRO(A)

CPF:

016.911.021-48

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 01/10/2021, às 14:09:12 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código 03RN9ZIM.

MÂC2ÍÔÍ50 261

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça
Secretário Geral
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS
CNPJ: 21.924.752/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou

garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas ’a' a ’d' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://w'jvw.pgfn.gov.br>.

Certidão erriitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:49:20 do dia 05/10/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 03/04/2022./

Código de controle da certidão: 2A6E.5CE5.C9C3.70C7
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CAi^Ék.
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

21.924.752/0001-19Inscrição:
Razão SociahM da c l vieira dos santos
Endereço: rua boa esperança 14 / terra bela / BURITICUPU / MA / 65393-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere 0 Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valídade:17/09/2021 a 16/10/2021 ^

Certificação Número: 2021091701531774973790

Informação obtida em 01/10/2021 10:14:39

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consuita-crf.caixa.gov,br/consultacrf/pages/consultabmpregador.jsf 1/1
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Dúvidas mais Frequentes i início j V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 21.924.752/0001-19
Razão social: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

17/09/2021

^79/08/2021

17/09/2021 a 16/10/2021 2021091701531774973790

29/08/2021 0 27/09/2021 2021082901373439759627

202108100204074497647910/08/2021 10/08/2021 a 08/09/2021

23/04/2021 23/04/2021 a 20/08/2021 2021042302095885115031

04/04/2021 04/04/2021 a 03/05/2021 2021040401353859502356

16/03/2021

25/02/2021

16/03/2021 a 14/04/2021 2021031601591816240191

25/02/2021 a 26/03/2021

06/02/2021 a 07/03/2021

18/01/2021 a 16/02/2021

2021022502113393743620

06/02/2021 2021020602285943509200

2021011803085081709160

2020123003284840118742

2020121004493978546117

18/01/2021

30/12/2020 30/12/2020 a 28/01/2021

10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021

21/11/2020 a 20/12/2020

02/11/2020 a 01/12/2020

14/10/2020 a 12/11/2020

21/11/2020 2020112103295486400324

02/11/2020 2020110202224682529354

14/10/2020

^25/09/2020

05/09/2020

2020101405125948854126

25/09/2020 a 24/10/2020 2020092503524556643760

05/09/2020 a 04/10/2020

17/08/2020 a 15/09/2020

2020090504581644533001

17/08/2020 2020081705165161747127

29/07/2020 29/07/2020 a 27/08/2020 2020072904545187435240

09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070909334206833717

22/03/2020 22/03/2020 a 19/07/2020 2020032203225246416330

202003010335184847621301/03/2020 01/03/2020 a 28/06/2020

11/02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020 2020021103271885240456

23/01/2020 23/01/2020 a 21/02/2020 2020012304154226611903

202001040453077366773504/01/2020

15/12/2019

04/01/2020 a 02/02/2020

15/12/2019 a 13/01/2020 2019121504292169492885

25/11/2019 25/11/2019 a 24/12/2019 2019112503431851922291

06/11/2019 06/11/2019 a 05/12/2019 2019110603521681187305

18/10/2019 18/10/2019 a 16/11/2019 2019101803154706023008

Resultado da consulta em 04/10/2021 14:18:40
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.924.752/0001-19^

Certidão : 30145338/2021

Expedição: 01/10/2021, às 10:12:12

Validade: 29/03/2022 4"- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que M DA c L vieira DOS santos (matriz e filiais) ,

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.924.752/0001-19, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados consuantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.rst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 070480/21 Data da 01/10/2021 14:14:23

CPF/CNPJ;21924752000119 ̂Inscrição Estadual: 124584004

Razão Social: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

Endereço:

^Telefone:

RUA BOA ESPERANÇA, 14 CEP: 65393000 - TERRA BELA

Município: BURITICUPU(98)88393988 UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

242 da lei n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de

outubro de 1966 (Código Tributário Nacional) não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em

nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 29/01/2022. x

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço;
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUiTAMENTE.

Data Impressão: 01/10/2021 14:14:23



'2

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N» Certidão: 218519/21 Data da 01/10/2021 14:12:13

CPF/CNPJ:21924752000119 ̂Inscrição Estadual: 124584004

Razão Social: M DA C L VIEIRA DOS SANTOS

Endereço:

'^Telefone:

RUA BOA ESPERANÇA, 14 CEP: 65393000 - TERRA BELA

(98)88393988 Município: BURITICUPU UF:MA

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 29/01/2022.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 01/10/2021 14:12:13
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PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ; 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo. 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393430Õ'PREFEITURA OE

ByRiTicypy
CiCtASE DE UM POVO FOP.*"Ç € C05AJOSO

01/10/2021 15:22:49
USUÁRIO:LETICIA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 51972/2021

AUTENT!CAÇÂO:vTnCAHCtLvQKOGDLkcmfvFvB53PtWYUR

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa M DA C L VIEIRA DOS SANTOS ,
inscrita sob o CNPJ: 21.924.752/0001-19, situada  à RUA BOA ESPERANÇA, 14 TERRA BELA,
Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de DÍVIDA
ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido em nome
da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação de Tributos, não
podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 30/12/2021.^

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BÜRITiCUPU-MA, 01/10/2021.
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PREFEITURA DE BURITICUPU
SECRETARIA DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

CNPJ: 0T612.525/0001-40

Rua São Raimundo. 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-üPREFEITURA DE

' tOiDE OE Ji POVO ro?’E € :Oii*JOSO

01/10/2021 15:21:41
USUÁRIO;LETICIA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 51971/2021

AUTENTICAÇÃO:kMWw3MT2aVxo8NQmMHj3ZjnuiltUeWVP

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa M DA C L VIEIRA DOS SANTOS
devidamente Inscrito sob o CNPJ 21.924.752/0001-19. situada à RUA BOA ESPERANÇA, 14
TERRA BELA, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta,
fazer prova de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 30/12/2021. /

Ressalvado à Prefeitura o direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 01/10/2021.
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CERTIDÃO ÚNICA DE DISTRIBUIÇÃO PARA FINS GERAIS

-TODAS AS COMPETÊNCIAS-

(NEGATIVA)

Eu, FeÜpe Pereira Noronha, Diretor de Secretaria da Vara, Distribuidor da Comarca

de Buriticupu deste Estado do Maranhão, matrícula 186536, certifico e dou fé que,

após consulta aos sistemas processuais disponíveis (ThemisPG, Pje e Jurisconsult),

verifiqueí que NADA CONSTA^nos registros de distribuição da Comarca de Buriticupu

sobre ocorrência de AÇÕES CÍVEIS e CRIMINAIS^distribuídaís) e que esteja{m) em

tramitação em face de M DA C L VIEIRA DOS SANTOS, EPP, nome fantasia

COSNTRUUDER, cnpj n, 21.924.752/0001-19, ativa desde 23.02.2015, com sede a

Rua Boa Esperança, 14, Terra Bela, Buriticupu, CEP 65393-000.

Buriticupu-MA, 05 de outubro de 2021.

VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.-*

Felipe ̂

Secretário Judicial da Di^mT^ão da Comarca de Buriticupu
M^tJ^la 186536

oronha

L%|o|£|scaiía^m
PodMhidtetáf!©

\/ *>Ha?9nSS8

Ato Judicial
GuiA òe recolhimento de custds do selo judicial ilorlRS) Oneroso

. C00G00S324S6
21.061 701.0001.072.709-4 SU2
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W! DA C L VIEIRA DOS SANTOS - EPP

RUA BOA ESPERANÇA, 14
BURITICUPU

21.924.752/0001-19

CEP : 65.39

EMPRESA

ENDEREÇO
CIDADE

C. N. P. J.

BAIRRO: TERRA BELA

U. F.: MA

NIRE; 21102042788

3-000

BALANÇO PATRIMONIAL
Em 31/12/2020
Valores em Reais

ATIVO
CIRCULANTE

disponível
Caixa

Clientes

Estoques
Mercadoria p/ Revenda

46.325,25

28.145,22

362.151,47 436.621,94
NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

Móveis e Utensílios

instalações

Máquinas e Equipamentos
Depreciação

20.115.00

70.250,00

21.550,00
26.570.14

PASSIVO
521.966,8085.344,86

CIRCULANTE

Fornecedores

Contas a Pagar

Impostos a Pagar
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Capital Nacional

Valor registrado na Junta
Comerciai do Maranhão

Lucros ou Prejuízos Acumulados
Lucros Acumulados

40.325,65

18.425.26

12.454,87

45.000,00

521.966,80405.761,02

Confere a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, da empresa M
DA C L VIEIRA DOS SANTOS - EPP em R$ 521.966,80 (Quinhentos e Vinte e Um Mil,
Novecenos e Sessenta e Seis Reais e Oitenta Centavos).

Buriticupu - MA, 31 de DEZEMBRO de 2020.

MDACL VIEIRA DOS SANTOS - EPP //ermerson Mendes dos Santos

Maria da Conceição Lourenço Vieira dos Santos - Titular

CPF 016.911.021-48

Tec em Contabilioade CRC/MA 13.208/0

CPF - 025.948.963-81
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EMPRESA

ENDEREÇO
CIDADE
C. N. P. J.

M DA C L VIEIRA DOS SANTOS - EPP

RUA BOA ESPERANÇA, 14
BURITICUPU
21.924.752/0001-19

CEP ; 66.39
BAIRRO: TERRA BELA

3-000 U. F. MA
NIRE 21102042788

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO ECONÔMICO
Valores em Reais

RECEITA BRUTA DE MERCADORIAS

(-) CUSTO DAS MERCADORIAS

( = ) LUCRO BRUTO

(-) DESPESAS OPERACIONAIS

1.013.071,70

628.022,69

385.049,01
230.460,49

DEPESAS ADMINISTRATIVAS 115.241,49

DEPESAS TRIBUTÁRIAS 98.467,89

DESPESAS FINANCEIRAS 3.466,39

OUTRAS DESPESAS 4.860,17

DEPRECIAÇÃO 8.424,55

( = ) LUCRO LIQUIDO 154.588,52

Buriticupu - MA, 31 de DEZEMBRO de 2020.

MDACL VIEIRA DOS SANTOS ■ EPP Wermerson Mendes dos Santos

Tec em Contabilidade CRC/MA 13.208/0Maria da Conceição Lourenço Vieira dos Santos - Titular

CPF 016.911.021-46 CPF ■ 025.948.963-81
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Prec /202’
F!S.
Ruh.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa M DA C L VIEIRA DOS SANTOS - EPP consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

MARIA DA CONCEICAO LOURENCO VIEIRA DOS SANTOS01691102148

WERMERSON MENDES DOS SANTOS02594896381

CEfiTIPlCO O REGISTRO EM OS/10/2021 15:13 SOB 20211256501.

PROTOCOLO: 211256501 DE 05/10/2021.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12107338743. CNPJ DA SEDE: 21924752000119.

NIRE: 21102042768. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/10/2021.

M DA C L VIEIRA DOS SANTOS EPPJUCEMA

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONÇA

SECRETÂRIA-GBRAL

WWW.empresafacil.ma.gov.br

A validade desce documenco, se impresso, fica sujeito à cO[r.pr&va<;;i.o de sua autenticidade nos respectivos portais,

iaformando s=us respectivos oddigoi de verifioapáo.



Proc. /202^
FIs.
Ruh.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO MARANHAO

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHÃO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME
REGISTRO...
CATEGORIA

.  : WERMERSON MENDES DOS SANTOS
... : MA-013208/0-8
.... ■ TÉCNICO EM CONTABILIDADE
... : 025-948.963-81CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posíeriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão; MARANHÃO. 05/10/2021 as 09:35:54.
Válido até: 03/01/2022.

Código de Controle: 1288.5414.7588.6902.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.



DECLARAÇÃO ÚNICA

PREGÃO ELETRÔNICO N« 037 / 2021

PROCESSO LICITATÓRIO 3007002/2021

DECLARAMOS, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código

Penal Brasileiro, que:

1 - Até a presente data encontra-se desimpedida de participar da licitação,

obrígando-se, ainda, a declarar, sob as penalidades cabíveis, a

superveniência de fato impeditivo da habilitação, conforme Art. 32, § 2° da

Lei n° 8.666/93.

2 - Declaro que tenho pleno conhecimento e atendo  a todas as exigências

de habilitação e especificações técnicas previstas no Edital, nos termos do §

4° do Art. 26 do Decreto Federal n° 10.024/19.

3 - Aceitamos as condições estipuladas neste edital, ressalvada a hipótese

de impugnação;

4 - Que para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as

penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos,

normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às Leis, Decretos,

Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre  a presente licitação.

Que todos os documentos e informações prestadas são fiéis e

verdadeiras;

5

6 - Que não possuímos, em nosso quadro de pessoal, empregados

menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre

e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na condição

de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância à Lei Federal n°

9.854, de 27.10.99, que altera a Lei n° 8666/93.

7 - Que não constam em nossos quadros societários colaboradores do(a)

órgão promotor do pregão eletrônico que mantenham vínculo familiar

com detentor de cargo em comissão ou função de confiança, atuante na

área responsável pela demanda ou contratação, ou de autoridade a ele

hierarquicamente superior;

8 - Que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou

abatimentos, impostos, taxas (Inciso 111 do Art. 5° da Lei 10.520/02) e

encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárías, fiscais e



outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

9 - Que estamos plenamente ciente do teor e das implicações jurídicas

sobre as declarações acima emitidas e que detenho plenos poderes e

informações para firmá-la. Por ser a expressão da verdade e de nossa livre

vontade, firmamos a presente para os fins de direito a que se destina.

10 - Que, em conformidade com o disposto na Lei Complementar n°

123/2006, esta licitante cumpre todos os requisitos legais previstos para a

qualificação como (Microempresa / Mlcroempreendedor Individual /

Empresa de Pequeno Porte / Sociedade Cooperativa de Consumo),

estando aptos a usufruirmos do tratamento diferenciado

enquadrando em nenhuma das vedações previstas no  § 4° do Artigo 3^ da

LC 123/06, alterada pelas Leis Complementares 128/2008, 147/2014,

155/2016 e Decreto Federa! n° 8.538/2015, ciente da obrigatoriedade de

declarar ocorrências superiores.;

nao nos

lA
Proc. /202-'

Buriticupu-MA, 27 de Setembro de 2021

M DA C L VIEIRA DOS SANTOS - 21.924.752/0001-19

27/09/2021 18:13:34

Assinatura Digitai: 1EDA99B0C851FCE475265AE96945B6C7
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ATESTADO DE CAFACIDADE lÉOSK A

Eu, Orlando Santos Bezerra, inscrito no CPF 051.352.263-89,

endereço: Avenida Davi Alves Silva, n*^ 15. Terra Beia, Buriticupu NlA, CEP 65.395-

000, com telefone (98) 984843863, atesto para os devidos fins que a Empresa M DA C

L VIEIRA DOS SANTOS EPP, de CNPJ n'’ 21.924.752/0001-19, situada na Rua Boa

Esperança. n° 14, Terra Bela. CEP N° 65.393-000. forneceu com quaitdade Materiais de

construções, elétricos, hidráulicos, ferragens, ferramentas, acessórios, tintas e texturas,

nao havendo contra a mesma, nenhum registro que a desabone.

BuriticupwMA, 05 de Outubro de 202 J.

r Iy. 'iâ± .1.w

Orlando Santos Bezerra

051,352.263-89

\
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RIX KHCMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAl INDiC \1)A AO LADO NK-c

000.000.106N'
DATA DE RKCiiUlMENTO IDENTinCACÀÜ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SKRIi;: 2

L

DANFE
DOCl MENTO Al XILIAR

DA NO l A FISCAL
EI.EIRÔMCA

0 - Entrada
1 - Saída 1

iV 000.000.106
SÉRIE :2
FOLHA; 1 of 1

Fabiana Construções
M DA ( I. \ lEÍRA DOS SANTOS EPP

Rl A BOA ESPERANÇA, 14
TERRA BELA
Bl RITK l Pl

CHAVE Dl; ACESSO

2121 1Ü21 9247 520(1 0119 5500 21M)0 0001 0610 0207 1972

MA
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

vvww.ntc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora
98983143058
65393000

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421210U2642843.3 ()5
NATUREZA DA OPERACAO

Venda de mercadoria adquiritja ou recebida de terceiros /l()/2021 22:15:39
INSCRIÇÃO ESTADUAL

124584004
INSCRICÀO ESTADUAL SUB TRIBUTARIA CNPJ

21.924.752/0001-19

DESTINATARIO/REMETENTE

DATA DA EMISSÃONOME RAZÃO S(XTAL CNPJ ( PP

051.352.263-89ORLANDO SANTOS BEZERRA 05/10/2021
ENDEREÇO

AV DAVI ALVES SILVA. 15
BAIRRO DISTRITO CEP DATA OE SAIDA ENTRADA

TERRA BELA 65.393-000 05/10/2021
í INSCRIÇÃO ESTADUAiMLNICIPIO FONETAX UF HORA DE SAIDA

22:14:15MABURITICLPU 98984843863

r-ATURA/DUPLlCATA

CALCULO DO IMPOSTO

V ALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00
BASE DK CAl.CULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASF. DE C.ALCULO ICMS SI VALOR TOTAL DOS PRODl.TÜS

26.672.150.00 0.00 0.00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS\ ALOR DO FRETE VALOR DOSFGLRO DESCONTO VALOR DO IPl VALOR TOTAL DA NOTA

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 26.672.15
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZ.ÀO SOCIAL FRETE WR CONTA

c -EurEMi
I OESris«’-Afto s

CODIÜO ASTT PLACA DO \’EÍn LO CNPJCPEIT
I

[ Ml.NICIPIO INS<.Kll.'Ài>IMAlJCAII SDl klV'' UF

NUMERAÇÃOQUANTIDADE ESPEClE .MARCA PESO BRUTO PESO LIOUIDO

D.LDOS DO PRODl TO/SKR\ K O

i.iD

l'K< 'D

íN.iyi^OiASNCM
I» .SCRIUÀI) DOPK< HS 't-1 S!-KVI.,< I CM CK>P LMI) ■^:ani V,\l,r«|lN’HARIn VAI.OH lofAI. ÜCAIC ICMS VAU )K ICMS VAI CW IPl

Ml n’iICMS

;ooT 69072200 000 5102 m2 11.48 78.7500 0.00‘>04,05 0,00 0.00 0.00 0.00RET PEDRA FERRO 45.\90 MATE CX 1 64 MT QTD
E.MB 69
PISO oü X 60 CALACATA ,\Pl;ANO CX 2.2UMT
PORCEI-ANA IO TREND COl ORS HPOI2IX>26 A
t X
FCI KLFEBCFD-C7A2-49DE-AB.SI-5FBEFA3E3.V19
LISTELO .AT 46014 8.2 X 26 BRANCO COM DE FALES
PORCELANATO SOFT COPPER HPO820042 A 82X82
CX 2,02
FCI 4.A9A84gE-EÜC4.4334-8AD5-7AE.A66DD4048
PORCELAN.ATO RETIFICADO MARCIIET POLIDO A
70X70 DURA
METROPOLITAN CINZA 60.X6Ü MATE CX 2,20 QTD
EMB36
REVBSl 30 X 60 DOMINO AZUL CX 2.37MT

REVEST ALMEIDA HD 42 X 83 42HDA06 CX 2,1OM F

REJUNTE IKG BR.ANCO QL ARTZOLIT

000406

HP013I

69072200

69072100

.\rr 15.400(1 5102 41,9000
123,9500

645,20

I .''Hl.76
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

500 5102 M2 8.8 0,00 0.00 0,00 000 O.üO

003943

HPOK2(
40169100

69072100

OOÚ 5102 LN 300 2.7500

122.9500

K25.00
9 189,28

0.00 0.000,00 0.00 O.oO
500 .M2 74.745102 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

2021-A M2 39,269072100 000 sio: 87.9900 3 449,21 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4074 5102 ni2 19,869072200 ÜÜÜ 4.S.86Ü0 967,4 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014708

25341

000969

MT 104.2869072200

69072200

32149000

000 5102 43,9000

58.9960

13,7500

4.577,89

4 335.77
687,50

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

73,5000 5102 .Ml 0,000,00 0.00 0.00 0,00
000 5102 UN 50 0.0(10,00 0.00 0.0(1 000

/2021

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNIC IPAL B ASE DE C.ALCULO DO ISSQN

0.00
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS VALOR DO ISSQN

0.000,00
DADOS ADICIONAIS

INFORM.AÇÔCS COMPLEMENTARES

Tiib apro\ RS 0 00 Federal e 0 00 Esiadual
Eonie IBPr emprcsomeirocom br 1)

RESERVADO AO ITSCO

26078


